
令和７年１月吉日    

 

新入生保護者 様 

 

 

さいたま市立土呂中学校 

校 長   金子 慎一郎 

 

令和７年度入学式について（御案内） 

 

 厳寒の候、皆様には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活

動に御理解と御支援を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、本校では令和７年度入学式を下記のとおり挙行いたします。保護者の皆様には、御多用

の事と存じますが、万障お繰りあわせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

 

記 

                                                              

 １ 日  時       令和７年４月８日（火） 

                          午前１０時２５分   新入生入場 

                          午前１０時３０分   開   式 

             午前１１時４０分   閉   式(予定) 

 

 ２ 会  場       さいたま市立土呂中学校 体育館 

 

 ３ そ の 他    （１）新入生は、午前９時３０分まで登校してください。 

                 （２）新入生は掲示で所属学級を確認後、案内にしたがい各教室に集合して 

ください。 

          （３）保護者の方は掲示で、お子様の学級を確認の上、午前９時５０分から

午前１０時１０分までの間に校舎内１階玄関ホールで受付をして体育

館にお入りください。 

         （４）駐車場を用意することはできませんので、自家用車での来校は御遠慮

ください。自転車は、中庭へお停めください。 

             （５）スリッパ・下足入れをお持ちください。 

         （６）入学式終了後、土呂中 SUPPORTERSの組織・運営についての説明及び役  

員選出、学級懇談会を予定しております。 

         （８）新型コロナウイルス感染症やインフルエンザ等の拡大状況により、式

の中止や内容の変更等もございますので、御了承ください。 

 

入学式について、急な日程の変更や中止等については、本校の学校安心メール及び本校ホーム

ページでお知らせします。 

土呂中学校ホームページアドレス http://toro-j.saitama-city.ed.jp  


